
CID EST ESCRIME
COMMISSION DES JEUNES

M13 EPEE HOMME
Bondy 3 mars 2024

Tireurs (présents, ordre des rangs initiaux - 34 tireurs)
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r.i. série nom prénom club

1 1 MATYNIAK Lenny PFE77
2 2 FIDON Maxence BONDY BASE
3 3 JORDA Jules PFE77
4 5 DASSET Enzo LIVRY GARGA
5 6 MERLOZ Andrea ST MAUR VGA
6 7 SMIRNOV Ilia BONDY BASE
7 8 SADA Baptiste VINCENNES C
8 9 AKBARALY Qussei BONDY BASE
9 10 LE ROUX DE BRETAGNE Theodore VINCENNES C

10 11 WERKOFF Hugo ST MAUR VGA
11 12 ARROYAVE Miguel Angel CACHAN ALC9
12 14 VEYRENC Adam VINCENNES C
13 18 GRENON Joshua BRY MARNE
14 19 FRAIR Noame BONDY BASE
15 20 LIMIER Lyam BONDY BASE
16 23 DENAMUR Titouan PFE77
17 24 FAUCOURT Raphael LIVRY GARGA
18 26 DEZEURE Nathanael ST MAUR VGA
19 28 CHAPELLE Hugo SUCY EN BRIE
20 29 LANCHAIS Lukas BRY MARNE
21 30 ELLAIFAT Wissam Iliam CER 77
22 31 BAYONNE Amaury ST MAUR VGA
23 GUENIER Matheo LIVRY GARGA
24 DUPUY MONVILLE Paul ST MAUR VGA
25 SOLER Damon LIVRY GARGA
26 WANKANA Adam LIVRY GARGA
27 LAUVERGNE Thibault ST MAUR VGA
28 NIEMCZYK Hugo VAL EUROPE 
29 VANHOOLAND Ewen LIVRY GARGA
30 COURTIL Tom ST MAUR VGA
31 JORIS Eliott ST MAUR VGA
32 FISCHER Raphael ST MAUR VGA
33 CAFFARDO Aurelien ST MAUR VGA
34 TOTIVY-ROCARD Gaël SAINT OUEN
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Formule de la compétition
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34 tireurs

1 tour de poules

34 tireurs
6 poules (4 poules de 6, 2 poules de 5)
Décalage par : clubs
34 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 34 tireurs

Tableau direct
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Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

GRENON Joshua BRY  1  1  2  1 0,000 -11 5 5
MATYNIAK Lenny PFE77  V  V  3  3 0,500 2 14 3
VEYRENC Adam VINCE  V  3  1  3 0,250 -2 11 4
DUPUY MONVILLE Pa ST MA  V  V  V  0 0,750 2 12 2
SOLER Damon LIVRY  V  V  V  V 1,000 9 16 1

Poule No 2
V/M ind. TD rg

DENAMUR Titouan PFE77  V  V  2  V 0,750 7 14 2
FIDON Maxence BOND  0  V  1  3 0,250 -6 8 4
BAYONNE Amaury ST MA  2  2  1  V 0,250 -4 9 3
WANKANA Adam LIVRY  V  V  V  V 1,000 10 16 1
ARROYAVE Miguel An CACH  1  V  1  2 0,250 -7 8 5

Poule No 3
V/M ind. TD rg

CAFFARDO Aurelien ST MA  3  V  V  2  V 0,600 5 17 3
WERKOFF Hugo ST MA  V  V  V  V  V 1,000 10 20 1
FRAIR Noame BOND  0  1  2  3  V 0,200 -9 10 6
GUENIER Matheo LIVRY  1  1  V  3  1 0,200 -8 10 5
JORDA Jules PFE77  V  3  V  V  V 0,800 5 19 2
NIEMCZYK Hugo VAL E  3  2  3  V  2 0,200 -3 14 4

Poule No 4
V/M ind. TD rg

FISCHER Raphael ST MA  1  2  V  3  3 0,200 -6 13 5
LAUVERGNE Thibault ST MA  V  3  V  V  2 0,600 4 17 3
DASSET Enzo LIVRY  V  V  V  3  V 0,800 8 19 1
ELLAIFAT Wissam Ilia CER 7  3  2  0  2  1 0,000 -12 8 6
LIMIER Lyam BOND  V  2  V  V  V 0,800 4 18 2
LE ROUX DE BRETAG VINCE  V  V  2  V  2 0,600 2 16 4

Poule No 5
V/M ind. TD rg

COURTIL Tom ST MA  V  V  V  V  V 1,000 13 20 1
MERLOZ Andrea ST MA  3  1  V  3  V 0,400 2 15 4
AKBARALY Qussei BOND  2  V  V  2  V 0,600 1 16 3
FAUCOURT Raphael LIVRY  1  1  3  3  V 0,200 -7 12 5
LANCHAIS Lukas BRY  1  V  V  V  V 0,800 5 17 2
TOTIVY-ROCARD Gaë SAINT  0  0  3  3  0 0,000 -14 6 6

Poule No 6
V/M ind. TD rg

JORIS Eliott ST MA  2  2  0  V  2 0,200 -8 10 6
DEZEURE Nathanael ST MA  V  1  3  3  3 0,200 -4 14 5
VANHOOLAND Ewen LIVRY V3  V  2  0  V 0,600 3 13 3
SMIRNOV Ilia BOND  V  V  V  3  V 0,800 7 19 1
SADA Baptiste VINCE  3  V V1  V  1 0,600 -1 13 4
CHAPELLE Hugo SUCY  V  V  2  3  V 0,600 3 17 2
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 34 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 COURTIL Tom ST MA 1,000 13 20 qualifié
2 WERKOFF Hugo ST MA 1,000 10 20 qualifié
3 WANKANA Adam LIVRY 1,000 10 16 qualifié
4 SOLER Damon LIVRY 1,000 9 16 qualifié
5 DASSET Enzo LIVRY 0,800 8 19 qualifié
6 SMIRNOV Ilia BOND 0,800 7 19 qualifié
7 JORDA Jules PFE77 0,800 5 19 qualifié
8 LANCHAIS Lukas BRY 0,800 5 17 qualifié
9 LIMIER Lyam BOND 0,800 4 18 qualifié

10 DENAMUR Titouan PFE77 0,750 7 14 qualifié
11 DUPUY MONVILL ST MA 0,750 2 12 qualifié
12 CAFFARDO Aureli ST MA 0,600 5 17 qualifié
13 LAUVERGNE Thib ST MA 0,600 4 17 qualifié
14 CHAPELLE Hugo SUCY 0,600 3 17 qualifié
15 VANHOOLAND E LIVRY 0,600 3 13 qualifié
16 LE ROUX DE BRE VINCE 0,600 2 16 qualifié
17 AKBARALY Qusse BOND 0,600 1 16 qualifié
18 SADA Baptiste VINCE 0,600 -1 13 qualifié
19 MATYNIAK Lenny PFE77 0,500 2 14 qualifié
20 MERLOZ Andrea ST MA 0,400 2 15 qualifié
21 VEYRENC Adam VINCE 0,250 -2 11 qualifié
22 BAYONNE Amaury ST MA 0,250 -4 9 qualifié
23 FIDON Maxence BOND 0,250 -6 8 qualifié
24 ARROYAVE Migue CACH 0,250 -7 8 qualifié
25 NIEMCZYK Hugo VAL E 0,200 -3 14 qualifié
26 DEZEURE Nathana ST MA 0,200 -4 14 qualifié
27 FISCHER Raphael ST MA 0,200 -6 13 qualifié
28 FAUCOURT Rapha LIVRY 0,200 -7 12 qualifié
29 GUENIER Matheo LIVRY 0,200 -8 10 qualifié
29 JORIS Eliott ST MA 0,200 -8 10 qualifié
31 FRAIR Noame BOND 0,200 -9 10 qualifié
32 GRENON Joshua BRY 0,000 -11 5 qualifié
33 ELLAIFAT Wissam CER 7 0,000 -12 8 qualifié
34 TOTIVY-ROCARD SAINT 0,000 -14 6 qualifié
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1 COURTIL Tom ST MAUR VGA

Tableau de 64

64 ---------

33 ELLAIFAT Wissam Iliam CER 77

32 GRENON Joshua BRY MARNE 8/7

17 AKBARALY Qussei BONDY BASE

48 ---------

49 ---------

16 LE ROUX DE BRETAGNE T VINCENNES CE

9 LIMIER Lyam BONDY BASE

56 ---------

41 ---------

24 ARROYAVE Miguel Angel CACHAN ALC94

25 NIEMCZYK Hugo VAL EUROPE M

40 ---------

57 ---------

8 LANCHAIS Lukas BRY MARNE

5 DASSET Enzo LIVRY GARGAN

60 ---------

37 ---------

28 FAUCOURT Raphael LIVRY GARGAN

21 VEYRENC Adam VINCENNES CE

44 ---------

53 ---------

12 CAFFARDO Aurelien ST MAUR VGA

13 LAUVERGNE Thibault ST MAUR VGA

52 ---------

45 ---------

20 MERLOZ Andrea ST MAUR VGA

29 JORIS Eliott ST MAUR VGA

36 ---------

61 ---------

4 SOLER Damon LIVRY GARGAN

COURTIL Tom

Tableau de 32

GRENON Joshua
8/4

AKBARALY Qussei

LE ROUX DE BRETAGNE T
8/5

LIMIER Lyam

ARROYAVE Miguel Angel
8/3

NIEMCZYK Hugo

LANCHAIS Lukas
8/7

DASSET Enzo

FAUCOURT Raphael
8/1

VEYRENC Adam

CAFFARDO Aurelien
8/1

LAUVERGNE Thibault

MERLOZ Andrea
8/7

JORIS Eliott

SOLER Damon
8/1

COURTIL Tom

Tableau de 16

LE ROUX DE BRETAGNE T

8/2

LIMIER Lyam

NIEMCZYK Hugo

8/1

DASSET Enzo

CAFFARDO Aurelien

8/7

MERLOZ Andrea

SOLER Damon

8/7

LE ROUX DE BRETAGNE T

NIEMCZYK Hugo

CAFFARDO Aurelien

MERLOZ Andrea
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3 WANKANA Adam LIVRY GARGAN

Tableau de 64

62 ---------

35 ---------

30 GUENIER Matheo LIVRY GARGAN

19 MATYNIAK Lenny PFE77

46 ---------

51 ---------

14 CHAPELLE Hugo SUCY EN BRIE

11 DUPUY MONVILLE Paul ST MAUR VGA

54 ---------

43 ---------

22 BAYONNE Amaury ST MAUR VGA

27 FISCHER Raphael ST MAUR VGA

38 ---------

59 ---------

6 SMIRNOV Ilia BONDY BASE

7 JORDA Jules PFE77

58 ---------

39 ---------

26 DEZEURE Nathanael ST MAUR VGA

23 FIDON Maxence BONDY BASE

42 ---------

55 ---------

10 DENAMUR Titouan PFE77

15 VANHOOLAND Ewen LIVRY GARGAN

50 ---------

47 ---------

18 SADA Baptiste VINCENNES CE

31 FRAIR Noame BONDY BASE

34 TOTIVY-ROCARD Gaël SAINT OUEN 8/2

63 ---------

2 WERKOFF Hugo ST MAUR VGA

WANKANA Adam

Tableau de 32

GUENIER Matheo
8/4

MATYNIAK Lenny

CHAPELLE Hugo
8/3

DUPUY MONVILLE Paul

BAYONNE Amaury
8/4

FISCHER Raphael

SMIRNOV Ilia
8/7

JORDA Jules

DEZEURE Nathanael
8/3

FIDON Maxence

DENAMUR Titouan
8/3

VANHOOLAND Ewen

SADA Baptiste
5/4

FRAIR Noame

WERKOFF Hugo
8/3

WANKANA Adam

Tableau de 16

MATYNIAK Lenny

8/7

DUPUY MONVILLE Paul

SMIRNOV Ilia

8/7

JORDA Jules

DENAMUR Titouan

8/3

VANHOOLAND Ewen

WERKOFF Hugo

8/4

WANKANA Adam

DUPUY MONVILLE Paul

JORDA Jules

WERKOFF Hugo
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1 LE ROUX DE BRETAGNE Th VINCENNES CE

Tableau de 8

8 NIEMCZYK Hugo VAL EUROPE M 8/5

5 CAFFARDO Aurelien ST MAUR VGA

4 MERLOZ Andrea ST MAUR VGA 8/3

3 WANKANA Adam LIVRY GARGAN

6 DUPUY MONVILLE Paul ST MAUR VGA 8/6

7 JORDA Jules PFE77

2 WERKOFF Hugo ST MAUR VGA 8/4

LE ROUX DE BRETAGNE Th

Demi-finales

CAFFARDO Aurelien
8/5

WANKANA Adam

JORDA Jules
8/5

CAFFARDO Aurelien

Finale

JORDA Jules

8/2

CAFFARDO Aurelien
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Classement général (ordre des rangs - 34 tireurs)
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rg nom prénom club

1 CAFFARDO Aurelien ST MAUR VGA
2 JORDA Jules PFE77
3 WANKANA Adam LIVRY GARGA
3 LE ROUX DE BRETAGNE Theodore VINCENNES C
5 WERKOFF Hugo ST MAUR VGA
6 DUPUY MONVILLE Paul ST MAUR VGA
7 MERLOZ Andrea ST MAUR VGA
8 NIEMCZYK Hugo VAL EUROPE 
9 COURTIL Tom ST MAUR VGA

10 SOLER Damon LIVRY GARGA
11 DASSET Enzo LIVRY GARGA
12 SMIRNOV Ilia BONDY BASE
13 LIMIER Lyam BONDY BASE
14 DENAMUR Titouan PFE77
15 VANHOOLAND Ewen LIVRY GARGA
16 MATYNIAK Lenny PFE77
17 LANCHAIS Lukas BRY MARNE
18 LAUVERGNE Thibault ST MAUR VGA
19 CHAPELLE Hugo SUCY EN BRIE
20 AKBARALY Qussei BONDY BASE
21 SADA Baptiste VINCENNES C
22 VEYRENC Adam VINCENNES C
23 BAYONNE Amaury ST MAUR VGA
24 FIDON Maxence BONDY BASE
25 ARROYAVE Miguel Angel CACHAN ALC9
26 DEZEURE Nathanael ST MAUR VGA
27 FISCHER Raphael ST MAUR VGA
28 FAUCOURT Raphael LIVRY GARGA
29 GUENIER Matheo LIVRY GARGA
29 JORIS Eliott ST MAUR VGA
31 FRAIR Noame BONDY BASE
32 GRENON Joshua BRY MARNE
33 ELLAIFAT Wissam Iliam CER 77
34 TOTIVY-ROCARD Gaël SAINT OUEN
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